

Dodavatel:

MedHelp, s.r.o.
Kozinova 789
290 01 Poděbrady

IČ: 28255356
 DIČ: CZ28255356
 Telefon: +420 325 610 462
 E-mail: obchod@medhelp-shop.cz
 www.medhelp-shop.cz

Variabilní symbol: 23722280
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00527939
 DIČ:

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie
Velká 3
503 41 Hradec Králové

Česká republika

Číslo účtu: 2900705945 2010

Datum vystavení: 24.08.2023
 Datum splatnosti: 31.08.2023
 Datum uskutečnění plnění: 24.08.2023
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:
 Střední škola služeb, obchodu a gastronomie
 I. Petřelová, V Lipkách 1523
 500 02 Hradec Králové 2

Označení dodávky	Množství	J.cena bez DPH	Cena bez DPH	%DPH	Kč Celkem
------------------	----------	----------------	--------------	------	-----------

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: email

GB230180:Elektrické lehátko 2301 - 80cm - bílé	5	19 752,07	98 760,33	21%	119 500,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 57 Kč/ks, celkem 285 Kč za 5 ks					
SHMB03W:Půlválec MB03 - 62 x 22 x 11 cm - bílý	5	461,98	2 309,92	21%	2 795,00
DA02BG:MT ohřevový přístroj velký	1	3 049,59	3 049,59	21%	3 690,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 7,4 Kč/ks, celkem 7,4 Kč za 1 ks					
CSF1015A:Stolek 1015A	1	2 801,65	2 801,65	21%	3 390,00
IT00000277:Sada plastových čínských vakuových masážních baněk - 12 ks	5	155,37	776,86	21%	940,00
APAG418H:Sada silikonových masážních baněk 8ks	5	330,58	1 652,89	21%	2 000,00
TO10NOV:Rašelinový Nosič tepla 56 x 40 cm	5	450,41	2 252,07	21%	2 725,00
SHHOTS64:Sada 64 kamenů	2	2 305,79	4 611,57	21%	5 580,00
SAE1000CI:TOMFIT masážní olej citrónový - 1l	1	210,74	210,74	21%	255,00
SAE1000ME:TOMFIT masážní olej s obsahem mentolu - 1l	1	177,69	177,69	21%	215,00
SAE1000ZA:TOMFIT masážní olej základní - 1l	5	173,55	867,77	21%	1 050,00
SAE5000ZA:5l - TOMFIT masážní olej základní	2	723,14	1 446,28	21%	1 750,00
SAEDO100:TOMFIT - Dávkovač olejů a emulzí na 1l	15	16,53	247,93	21%	300,00
RH130594:Mueller EuroTape Platinum, fixační tejpovací páska 2,5cm	10	65,29	652,89	21%	790,00
RH130596:Mueller EuroTape Platinum, fixační tejpovací páska 5cm	5	143,80	719,01	21%	870,00
RHTT50BL:TEMTEX kinesiotape Tourmaline - 5cmx5m - černý	10	239,67	2 396,69	21%	2 900,00
SAE1000EH:TOMFIT masážní emulze hřejivá -1l	1	156,20	156,20	21%	189,00
SA1000EZ:TOMFIT masážní emulze základní - 1l	1	139,67	139,67	21%	169,00
SA1000KA:TOMFIT masážní emulze kafrová - 1l	1	147,93	147,93	21%	179,00
SALROONL1:Saloos Bio Regenerační obličejový olej Neutral - 20ml	5	112,40	561,98	21%	680,00
IT00010970:Aroma difuzér tmavé dřevo 300 ml - ultrazvukový 10970	1	296,69	296,69	21%	359,00
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 2,9 Kč/ks, celkem 2,9 Kč za 1 ks					
TOJRZ6040:Jednorázový rašelinový zábal - 60x40cm	100	23,97	2 396,69	21%	2 900,00
SAE26-0014:SAELA - DEZI - dezinfekce na ruce 1000ml	2	189,26	378,51	21%	458,00
SAE26-0016:SAELA - DEZI - dezinfekce na ruce 5l kanystr	2	714,88	1 429,75	21%	1 730,00

Označení dodávky	Množství	J.cena bez DPH	Cena bez DPH	%DPH	Kč Celkem
SAE26-0019:SAELA - DEZI PLUS dezinfekce na povrchy 5l kanystr	1	714,88	714,88	21%	865,00
SAE26-0018:SAELA - DEZI PLUS dezinfekce na povrchy s rozprašovačem 750ml	5	161,16	805,79	21%	975,00
POZPL01:Lymfatický systém člověka - plakát	1	103,31	103,31	21%	125,00
POZPL04:Reflexologie nohy - plakát	1	74,38	74,38	21%	90,00
SCI06:Pohybová soustava - plakát	1	347,11	347,11	21%	420,00
SCI04:Opěrná soustava - plakát	1	347,11	347,11	21%	420,00
POZPL18:Svalová soustava člověka - plakát	1	121,49	121,49	21%	147,00
POZPL17:Kostra člověka - plakát	1	121,49	121,49	21%	147,00
POZ19:Baňkování a moxování pro maséry - MUDr.Z.Šos	1	318,18	318,18	10%	350,00
POZ05:Klasické masáže - S.Flandera	1	236,36	236,36	10%	260,00
POZ33:Kineziologické tejpování v osteopatii a manuální terapii - Seifert S.	1	362,73	362,73	10%	399,00
POZ29:Uvolňování fascií - Thommes F.	1	334,55	334,55	10%	368,00
POZ08:Lymfa - miza - Dr.I.Dylevský	1	180,00	180,00	10%	198,00
POZ11:Sportovní masáže - Z.Flandera	1	218,18	218,18	10%	240,00
POZ12:Spoušťové body a jejich odstraňování - D.Finandová	1	345,45	345,45	10%	380,00
POZ13:Tejpování pevnými a pružnými tejpky - S.Flandera	1	172,73	172,73	10%	190,00
Sleva na uvedenou objednávku	-1	9 313,22	-9 313,22	21%	-11 269,00
Součet položek			123 931,82		149 719,00
CELKEM K ÚHRADĚ					149 719,00

Vystavil: Lubor Zita

Na veškeré zboží je poskytována, v případě, že kupujícím je spotřebitel, záruční doba 24 měsíců. V případě, že kupujícím není spotřebitel, je záruční doba 12 měsíců. Zkrácená záruční doba je uvedena jednotlivě u každé položky. Všeobecné obchodní podmínky naleznete na webových stránkách, ze kterých Vám přišlo potvrzení objednávky. Firma je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod číslem EK-F06080147. Povinnosti výrobce vyplývající z novely zákona č. 542/2020 Sb. o odpadech jsou plněny prostřednictvím ELEKTROWIN a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135680.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dchodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
2 168,18	10%	216,82	2 385,00
0,00	15%	0,00	0,00
121 763,64	21%	25 570,36	147 334,00

QR Platba+F

Převzal:

Razítko: